

RMKP II ApS

Tunøvænget 8, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 37 39 19 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Richard Munkerod Kronika Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMKP II ApS Tunøvænget 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 39 19 13 Stiftet: 24. november 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Richard Munkeod Kronika Postborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	TRIMIT Group A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -325.513 kr. mod -552.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.050	-8.800
Indtægt af kapitalinteresse	-340.540	-569.080
Andre finansielle indtægter	31.440	32.416
Øvrige finansielle omkostninger	-117	-1.831
Resultat før skat	-321.267	-547.295
Skat af årets resultat	-4.246	-4.994
Årets resultat	-325.513	-552.289
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.829	2.690
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-524.342	-613.879
Disponeret i alt	-325.513	-552.289

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>7.276.897</u>	<u>7.755.266</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.276.897</u>	<u>7.755.266</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.276.897</u>	<u>7.755.266</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.754	3.006
	Andre tilgodehavender	<u>1.517.153</u>	<u>1.632.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.522.907</u>	<u>1.635.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.638</u>	<u>1.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.594.545</u>	<u>1.636.451</u>
	Aktiver i alt	<u>8.871.442</u>	<u>9.391.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.748.445	9.272.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>8.859.445</u>	<u>9.381.687</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	3.997	2.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.997</u>	<u>10.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.997</u>	<u>10.030</u>
Passiver i alt	<u>8.871.442</u>	<u>9.391.717</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	9.886.666	57.200	9.993.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.690	-613.879	58.900	-552.289
Egenkapital regulering i kapitalinteresse	0	-2.690	0	0	-2.690
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	9.272.787	58.900	9.381.687
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	137.829	-524.342	61.000	-325.513
Egenkapital regulering i kapitalinteresse	0	-137.829	0	0	-137.829
	50.000	0	8.748.445	61.000	8.859.445

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	8.692.000	3.232.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.460.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.692.000</u>	<u>8.692.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.619.307	1.756.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.964	-134.576
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	<u>-137.829</u>	<u>-2.690</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.575.442</u>	<u>1.619.307</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-2.556.041	-2.121.537
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-434.504</u>	<u>-434.504</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-2.990.545</u>	<u>-2.556.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.276.897</u>	<u>7.755.266</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>3.476.036</u>	<u>3.910.539</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>4.345.043</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
TRIMIT Group A/S	Viborg	25 %